
Ortt ěratel :

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2O82O38

V Úvalu 84 rD : 358587
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 26.10.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Tel:

Fax:
smart AD s.r.o.
Na Zbytkách 83
738 01 Staré Město

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:0O až 18: O0 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

Název Poěet
1 Rukavice rryš. NITRIL ve1. S 760 BAI,

344,85á 100 Ks GLOBA! GLOVES
2 Rukavice rryš. NITRTL veJ.. M 1760 BAL

344,85á 100 Ks GLOBAI GLOVES
3 Rukavice wyš. NrTRIL veJ-. L 1300 BAL

344,85á 100 Ks GLoBA]. GLovEs
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

1088 700,00
L3t7 327 ,oo

[ [INT2082038] ]

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/Lg97 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo $;-nr"arri cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
.musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura rryřízeňa.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaérme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,rrávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 00O Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nerrl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 sb.)

I


